
2023年 9月吉日 

お客様・お取引先 各位 

 

エムスリーソリューションズ株式会社 

代表取締役社長  中 村  利 江 

 

営業所移転のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

また平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社は札幌営業所を下記に移転する運びとなりました。 

これを機により一層お客様へのサービス向上に努める所存でございます。 

何卒今後とも倍旧のご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中を以ってご挨拶申し上げます。 

謹白 

  

記 

 

【移転先新住所】 〒060-0062 

北海道札幌市中央区南二条西１２丁目３２４－１１ 

南２条藤井ビル９階 

 

【 電 話 番 号 】 011-213-9934 （変更無し） 

 

【ＦＡＸ番号】 011-213-9944 （変更無し） 

 

【 営業開始日 】 2023 年 9 月 25 日（月） 

 

以上 

 

 

 
【本件に関する問い合わせ先】 

エムスリーソリューションズ株式会社 管理本部 

TEL：03-5733-8200 

 


